別記様式第1号(第2条関係)

温 泉 掘 削 許 可 申 請 書

年  月  日

  栃木県知事    様

住 所

氏 名

法人の場合はその名称、

所在地及び代表者の氏名

  温泉の掘削の許可を受けたいので、温泉法第3条第1項の規定により関係書類を添えて

申請します。

温 泉 利 用

の 目 的

掘 削 の 場 所
地

番

地目：(      )

掘 削 の 地 点

付 近 の 状 況

 掘削申請

地点から

1,000メ

ートル以

内の既存

源泉の状

況

源 泉 名     源泉管理者名      申請地点との距離

1                              m

2                              m

3                              m

4                              m

5                              m

掘

削

工

事

の

内

容

掘削口径

及び深長

深長        0～        mまで口径      mm

総深長          m

工 事 の

施行方法

主要な設

備の構造

及び能力

名 称 構 造 能 力

や ぐ ら

ドローワークス

泥 水 ポ ン プ

ガス噴出防止装置

その他(   )

工事着手期日        年    月    日

工事完了期日        年    月    日

法第3条第2項

に規定する権

利を有するこ

と の 証 明

証 明 書 類 別紙添付書類(      )のとおり

土地所有者名

手 数 料

栃 木 県 収 入 証 紙 貼 付

別記様式第2号(第3条関係)

温 泉 増 掘 許 可 申 請 書

年  月  日

  栃木県知事    様

住 所

氏 名

法人の場合はその名称、

所在地及び代表者の氏名

  温泉の湧出路の増掘の許可を受けたいので、温泉法第11条第1項の規定により関係書

類を添えて申請します。

増 掘 の 目 的

増 掘 の 場 所
地

番

地目：(      )

掘 削 許 可

番 号 及 び

年 月 日 等

栃木県指令  第      号

    年   月   日

源
泉
名

増 掘 地 点

付 近 の 状 況

 増掘申請

地点から

1,000メ

ートル以

内の既存

源泉の状

況

源 泉 名     源泉管理者名       申請地点との距離

1                              m

2                              m

3                              m

4                              m

5                              m

現

況

口径及び

深 長

深長        0～        mまで口径      mm

総深長          m

温 度 等 温 度 ℃ 湧出量 l／分

成 分 別紙添付書類(          )のとおり

動力装置

が あ る

場 合

動 力 出 力 馬力(  Kw) 種類

ポンプ

種 類   排出口径 mm

揚湯能力 l／分 ゆう出量 l／分

増

掘

工

事

の

内

容

口径及び

深 長

深長       ～       mまで口径      mm

工 事 の

施行方法

主要な設

備の構造

及び能力

名 称 構 造 能 力

や ぐ ら

ドローワークス

泥 水 ポ ン プ

ガス噴出防止装置

その他(   )

工事着手期日        年    月    日

工事完了期日        年    月    日

増
掘
後
の
状
況

口径及び

深 長

深長        0～        mまで口径      mm

総深長          m

手 数 料

栃 木 県 収 入 証 紙 貼 付

別記様式第3号(第3条関係)

温 泉 動 力 装 置 許 可 申 請 書

年  月  日

  栃木県知事    様

住 所

氏 名

法人の場合はその名称、

所在地及び代表者の氏名

  温泉の動力の装置の許可を受けたいので、温泉法第11条第1項の規定により関係書類

を添えて申請します。

動 力 装 置

の 目 的

動 力 装 置

の 場 所

地
番

地目：(      )

湧出口からの位

置(高さ、距離)

掘 削 許 可

番 号 及 び

年 月 日 等

栃木県指令  第      号

    年   月   日

源
泉
名

動 力 装 置

申 請 源 泉

付 近 の 状 況

 動力を装置

しようとす

る源泉から

1,000メー

トル以内の

既存源泉の

状況

 源 泉 名     源泉管理者名     申請地点との距離

1                              m

2                              m

3                              m

4                              m

5                              m

現

況

口径及び

深 長

深長        0～        mまで口径      mm

総深長          m

温 度 等 温 度 ℃ 湧出量 l／分

成 分 別紙添付書類(          )のとおり

水 位 ±               m

動力装置

が あ る

場 合

動 力 出 力 馬力(  Kw) 種類

ポンプ

種 類   排出口径 mm

揚湯能力 l／分 湧出量 l／分

動
力
装
置
の
内
容

動

力

出 力 馬力(     Kw)

種 類

ポ

ン

プ

種 類

排 出 口 径 mm 揚湯能力 l／分

推 定 揚 湯 量 l／分

工事着手期日        年    月    日

工事完了期間        年    月    日

手 数 料

栃 木 県 収 入 証 紙 貼 付

別記様式第3号の2(第5条関係)

有 効 期 間 更 新 申 請 書

年  月  日

  栃木県知事    様

住 所

氏 名

法人の場合はその名称、

所在地及び代表者の氏名

  温泉(掘削、増掘、動力装置)許可の有効期間の更新を受けたいので、温泉法第5条第2

項の規定により申請します。

許 可 の 種 別

許 可 年 月 日       年    月    日

許 可 の 場 所
地

番

地目：(      )

更新を必要とする

理 由

別記様式第3号の3(第4条の3関係)

温泉掘削等許可承継承認申請書(合併、分割)

年  月  日

 栃木県知事          様

所在地

名 称

代表者氏名

 温泉(掘削、増掘、動力装置)許可を受けた者の地位の承継の承認を受けたいので、温泉

法第6条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。

許 可 の 種 別

合併後存続する法人若し

くは合併により設立され

る法人又は分割により掘

削等の事業を承継する法

人の所在地及び名称並び

に 代 表 者 の 氏 名

許 可 番 号 及 び 年 月 日
栃木県指令   第     号

      年    月    日

許 可 の 場 所
地

番 地目：(        )

合併又は分割の予定日

手 数 料

栃 木 県 収 入 証 紙 貼 付

別記様式第3号の4(第4条の4関係)

温泉掘削等許可承継承認申請書(相続)

年  月  日

 栃木県知事          様

住 所

氏 名

被相続人との続柄

 温泉(掘削、増掘、動力装置)許可を受けた者の地位の承継の承認を受けたいので、温泉

法第7条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。

許 可 の 種 別

被相続人の住所及び氏名

許 可 番 号 及 び 年 月 日
栃木県指令   第     号

      年    月    日

許 可 の 場 所
地

番 地目：(        )

相 続 開 始 の 日

手 数 料

栃 木 県 収 入 証 紙 貼 付

別記様式第3号の5(第4条の5関係)

温泉掘削施設等変更許可申請書

年  月  日

  栃木県知事          様

住 所

氏 名

  法人の場合はその名称、

所在地及び代表者の氏名

 温泉(掘削、増掘)のための施設等の変更許可を受けたいので、温泉法第7条の2第1項の規

定により関係書類を添えて申請します。

許 可 の 種 別

許可番号及び年月日
栃木県指令      第     号

          年   月   日

許 可 の 場 所 地
番

地目：(     )

変 更 の 内 容

変 更 の 理 由

工 事 着 手 期 日 年  月  日

工 事 完 了 期 日 年  月  日

手 数 料

栃 木 県 収 入 証 紙 貼 付

別記様式第4号(第5条関係)

温泉(掘削、増掘、動力装置)工事着手届

年  月  日

  栃木県知事    様

住 所

氏 名

法人の場合はその名称、所在地

及び代表者の氏名

  温泉(掘削、増掘、動力装置)工事に着手したいので温泉法施行細則第5条の規定によ

り届け出ます。

許 可 年 月 日      年    月    日

工 事 の 場 所
地

番

地目：(      )

工 事 開 始 期 日      年    月    日

工 事 終 了

予 定 期 日
     年    月    日

工事請負者

住

所

氏

名 TEL

現地調査の結果(届出者は記入しないこと)

別記様式第5号(第6条関係)

温泉(掘削、増掘、動力装置)工事完了(廃止)届

年  月  日

  栃木県知事    様

住 所

氏 名

法人の場合はその名称、所在地

及び代表者の氏名

  温泉(掘削、増掘、動力装置)工事を完了(廃止)したので、温泉法第8条第1項の規定に

より届け出ます。

許 可 年 月 日     年    月    日

工 事 の 場 所
地

番 地目：(      )

工 事 開 始 年 月 日     年    月    日

工事完了(廃止)年月日     年    月    日

工

事

区 分 許 可 の 条 件 工事完了(廃止 )時の状況

掘

削

又

は

増

掘

口 径 及

び 深 長

   ～   mまで   mm

   ～   mまで   mm

総深長         m

工 事 施

行 方 法

の

結

果

動

力

装

置

動

力

出 力 馬力(  Kw) 馬力(  Kw)

種 類

ポ

ン

プ

排出口径 mm mm

揚湯能力 l／分 l／分

種 類

位 置 GL―          m GL―          m

湧 出 量 自噴      l／分 動力使用     l／分

温 度 孔底温度     ℃ 湧出温度     ℃

水 位 ±              m

現地調査の結果(届出者は記入しないこと)

温 泉 掘 削 井 柱 状 図

工事請負者名

湧出の状況 水位の状況 温 泉 の 状 況

掘削孔にそ

う入したパ

イプの状況

地 質 の 状 況

―――10m

―――20m

―――30m

―――40m

―――50m

―――60m

 ・動力装置にあつては、ポンプの位置、ストレーナの位置等明確に示すこと。

別記様式第7号(第9条関係)

温 泉 動 力 装 置 変 更 届

年  月  日

  栃木県知事    様

住 所

氏 名

法人の場合は名称

所在地及び代表者

の 氏 名

  温泉動力装置の更新(設置場所の変更)をしたいので、温泉法施行細則第9条の規定に

より届け出ます。

許 可 番 号

及 び 年 月 日

栃木県指令  第     号

       年  月  日

源 泉 所 在 地   地目

源 泉 名

源泉及び

動力装置

の 現 況

温度 ℃ 湧出量 l／分

動力 出力   馬力( kW) 種類
製造

番号

ポンプ 種類   排出口径
製造

番号

動力装置の

位 置

変更後の

動力装置

の 内 容

動力 出力   馬力( KW) 種類
製造

番号

ポンプ 種類   排出口径
製造

番号

動力装置の

位 置

変 更 年 月 日

変 更 の 理 由

現地調査の結果(届出者は記入しないこと。)

別記様式第8号(第10条関係)

温 泉 し ゆ ん せ つ 届

年  月  日

  栃木県知事    様

住 所

氏 名

法人の場合はその名称、

所在地及び代表者の氏名

  温泉のゆう出路をしゆんせつしたいので、温泉法施行細則第10条の規定により届け出

ます。

掘削許可番号

及 び 年 月 日

栃木県指令  第      号

     年    月    日

源 泉 所 在 地

源 泉 名

源 泉 の 現 況 温 度 ℃ 湧出量 l／分

しゆんせつを

す る 理 由

し ゆ ん せ つ

工 事 の 方 法

工事施行期間     年  月  日から    年  月  日まで

工 事 請 負 者

住 所

氏 名

現地調査の結果(届出者は記入しないこと。)

別記様式第9号(第11条関係)

温 泉 パ イ プ 入 替 届

年  月  日

  栃木県知事    様

住 所

氏 名

法人の場合はその名称、

所在地及び代表者の氏名

  温泉の湧出路の挿入パイプを入れ替えたいので、温泉法施行細則第11条の規定により

届け出ます。

掘削許可番号

及 び 年 月 日

栃木県指令  第       号

     年    月    日

源 泉 所 在 地

源 泉 名

源 泉 の 現 況 温 度 ℃ 湧出量 l／分

パイプ入替え

の 理 由

工事施行期間     年  月  日から    年  月  日まで

工 事 請 負 者

住 所

氏 名

現地調査の結果(届出者は記入しないこと。)

別記様式第10号(第12条関係)

源 泉 管 理 者 届

年  月  日

  栃木県知事    様

住 所

氏 名

法人の場合はその名称、所在

地及び代表者の住所、氏名

  源泉を管理することになつたので、温泉法施行細則第12条の規定により届け出ます。

掘削許可番号

及 び 年 月 日

栃木県指令  第       号

     年    月    日

源 泉 所 在 地   地 目

源 泉 名

源 泉 の 状 況

口 径 mm 深 長 m

温 度 ℃ 湧 出 量 l／分

動 力

旧 管 理 者

住 所

氏 名

管 理 者

変 更 年 月 日
年   月   日

変 更 の 理 由

(備考)

別記様式第11号(第13条関係)

源 泉 廃 止 届

年  月  日

  栃木県知事    様

住 所

氏 名

法人の場合はその名称、

所在地及び代表者の氏名

  源泉を廃止したので、温泉法施行細則第13条第1項の規定により関係書類を添えて届

け出ます。

掘削許可番号

及 び 年 月 日

栃木県指令  第       号

     年    月    日

源 泉 所 在 地   地 目

源 泉 名

源 泉 の 状 況 温 度 ℃ 湧 出 量 l／分

廃 止 年 月 日 年    月    日

廃 止 の 理 由

(備考)

別記様式第12号の2(第14条の2関係)

温泉採取許可申請書

年  月  日

  栃木県知事          様

住 所

氏 名

  法人の場合はその名称、

所在地及び代表者の氏名

 温泉の採取の許可を受けたいので、温泉法第14条の2第1項の規定により関係書類を添え

て申請します。

温泉の採取の場所

( 源 泉 所 在 地 )

温泉採取開始予定日 年  月  日

源 泉 名

温泉の採取の目的

備 考

手 数 料

栃 木 県 収 入 証 紙 貼 付

別記様式第12号の3(第14条の3関係)

温泉採取許可承継承認申請書(合併、分割)

年  月  日

  栃木県知事          様

所在地

名 称

代表者氏名

 温泉採取許可を受けた者の地位の承継の承認を受けたいので、温泉法第14条の3第1項の

規定により関係書類を添えて申請します。

合併後存続する法人若

しくは合併により設立

される法人又は分割に

より温泉の採取の事業

を承継する法人の所在

地及び名称並びに代表

者の氏名

温 泉 採 取 許 可

番 号 及 び 年 月 日

栃木県指令     第     号

         年  月  日

温 泉 の 採 取 の 場 所

( 源 泉 所 在 地 )

合併又は分割の予定日

温 泉 の 採 取 の 目 的

手 数 料

栃 木 県 収 入 証 紙 貼 付

別記様式第12号の4(第14条の4関係)

温泉採取許可承継承認申請書(相続)

年  月  日

  栃木県知事          様

住 所

氏 名

被相続人との続柄

 温泉採取許可を受けた者の地位の承継の承認を受けたいので、温泉法第14条の4第1項の

規定により関係書類を添えて申請します。

被 相 続 人 の 住 所

及 び 氏 名

温 泉 採 取 許 可

番 号 及 び 年 月 日

栃木県指令     第     号

         年  月  日

温 泉 の 採 取 の 場 所

( 源 泉 所 在 地 )

相 続 開 始 の 日

温 泉 の 採 取 の 目 的

手 数 料

栃 木 県 収 入 証 紙 貼 付

別記様式第12号の5(第14条の5関係)

可燃性天然ガス濃度確認申請書

年  月  日

  栃木県知事          様

住 所

氏 名

  法人の場合はその名称、

所在地及び代表者の氏名

 可燃性天然ガスの濃度の確認を受けたいので、温泉法第14条の5第1項の規定により関係

書類を添えて申請します。

温 泉 の 採 取 の 場 所

( 源 泉 所 在 地 )

温 泉 採 取 開 始 予 定 日 年  月  日

メ
タ
ン
の
濃
度
の
測
定
の
状
況

測 定 を 行 つ た 場 所

測 定 年 月 日 年  月  日

測 定 方 法

測 定 の 結 果

測定を行つた者
住 所

氏 名

源 泉 名

温 泉 の 採 取 の 目 的

手 数 料

栃 木 県 収 入 証 紙 貼 付

別記様式第12号の６（第14条の６関係）

可燃性天然ガス濃度確認承継届

年  月  日

栃木県知事           様

住 所

氏 名

法人の場合はその名称、

所在地及び代表者の氏名

  可燃性天然ガスの濃度の確認を受けた者の地位を承継したので、温泉法第14条の６第２項の規定によ

り関係書類を添えて届け出ます。

確認を受けた者の住所及び氏

名（法人の場合はその名称、

所在地及び代表者の氏名）

確 認 番 号 及 び 年 月 日
栃木県指令       第       号

年   月   日

温 泉 の 採 取 の 場 所

（ 源 泉 所 在 地 ）

源 泉 名

地 位 を 承 継 し た 日 年   月   日

地 位 を 承 継 し た 事 由

温 泉 の 採 取 の 目 的

別記様式第12号の7(第14条の7関係)

温泉採取施設等変更許可申請書

年  月  日

  栃木県知事          様

住 所

氏 名

  法人の場合はその名称、

所在地及び代表者の氏名

 温泉採取のための施設等の変更の許可を受けたいので、温泉法第14条の7第1項の規定に

より関係書類を添えて申請します。

温 泉 採 取 許 可

番 号 及 び 年 月 日

栃木県指令      第     号

          年  月  日

温泉の採取の場所

( 源 泉 所 在 地 )

源 泉 名

変 更 の 内 容

変 更 の 理 由

工 事 着 手 期 日 年  月  日

工 事 完 了 期 日 年  月  日

手 数 料

栃 木 県 収 入 証 紙 貼 付

別記様式第12号の８（第14条の８関係）

温泉採取施設等変更工事完了届

年  月  日

栃木県知事    様

住 所

氏 名

法人の場合はその名称、

所在地及び代表者の氏名

温泉採取施設等変更工事を完了したので、温泉法施行細則第14条の８第１項の規定により届け出ま

す。

温泉採取施設等変更

許可番号及び年月日

栃木県指令       第       号

年   月   日

温 泉 の 採 取 の 場 所

（ 源 泉 所 在 地 ）

源 泉 名

工 事 開 始 年 月 日 年   月   日

工 事 完 了 年 月 日 年   月   日

別記様式第12号の９（第14条の９関係）

温泉採取事業廃止届

年  月  日

栃木県知事          様

住 所

氏 名

法人の場合はその名称、

所在地及び代表者の氏名

  温泉の採取の事業を廃止したので、温泉法第14条の８第１項の規定により関係書類を添えて届け出ま

す。

温泉採取許可番号又は

確認番号及び年月日

栃木県指令       第       号

年   月   日

温 泉 の 採 取 の 場 所

（ 源 泉 所 在 地 ）

源 泉 名

廃 止 年 月 日 年   月   日

温 泉 の 湧 出 路 の埋

戻 し の 状 況

備 考

別記様式第13号(第15条関係)

温 泉 浴 用 許 可 申 請 書

年  月  日

  保健所長    様

住 所

氏 名

法人の場合は名称、所

在地及び代表者の氏名

  温泉の利用(浴用)の許可を受けたいので、温泉法第15条第1項の規定により関係書類

を添えて申請します。

温 泉 の

利 用 目 的
浴 用

温泉を公共

の浴用に供

しようとす

る 施 設

(浴 場)

所

在

地

TEL

名

称

収 容

定 員
名

浴

室

名

源

泉

の

源 泉

所 在 地

源 泉 名

温 度 及 び

湧 出 量
℃          l／分

状

況

管

理

者

住 所

氏 名

成分及び分析

機 関 名
   別添(温泉分析書)のとおり

源泉から浴室

ま で の 距 離

循環ろ過装置

の 有 無

浴 室 の 面 積   浴室の材質

浴 槽 の 構 造

縦 横 深 さ 容 積 材 質

m m m m3

総 硫 黄 を

2mg／kg以 上

含有する場合

源 泉 注 入

口 の 位 置
  浴槽湯面の上部からかけ流し

換 気 装 置

自 然 箇所

強 制 箇所

手 数 料

栃 木 県 収 入 証 紙 貼 付

別記様式第14号(第15条関係)

温 泉 飲 用 許 可 申 請 書

年  月  日

  保健所長    様

住 所

氏 名

法人の場合は名称、所

在地及び代表者の氏名

  温泉の利用(飲用)の許可を受けたいので、温泉法第15条第1項の規定により関係書類

を添えて申請します。

温 泉 の

利 用 目 的
飲 用

温泉を公共

の飲用に供

しようとす

る 施 設

( 飲 泉 所 )

所

在

地 TEL

名

称

場

所

源

泉

源 泉

所 在 地

源 泉 名

温 度 及 び

量
℃          l／分

の

状

況

管

理

者

住 所

氏 名

採 取 方 法
自 然 湧 出

動力揚湯(ポンプの種類：                  )

成 分 及 び 分 析

機 関 名
別添( 分 析 書 )のとおり

源泉から飲泉口

ま で の 経 路

中 継 槽

(貯 湯 槽)

の 有 無

源泉から飲泉口

までの送湯方法

自 然 流 下

ポンプ圧送(ポンプの種類：                 )

飲 泉 所 の 構 造

手 数 料

栃 木 県 収 入 証 紙 貼 付

別記様式第14号の2(第15条の2関係)

温泉利用許可承継承認申請書(合併、分割)

   年  月  日

 保健所長          様

所在地

名 称

代表者氏名

 温泉利用許可を受けた者の地位の承継の承認を受けたいので、温泉法第16条第1項の規

定により関係書類を添えて申請します。

温 泉 の 利 用 目 的 浴 用     飲 用

合併後存続する法人若しくは

合併により設立される法人又

は分割により温泉を公共の浴

用又は飲用に供する事業を承

継する法人の所在地及び名称

並 び に 代 表 者 の 氏 名

許 可 番 号 及 び 年 月 日
栃木県指令   第     号

      年    月    日

温 泉 を 公 共 の 浴 用 又 は

飲 用 に 供 す る 施 設

所
在
地

名

称

合 併 又 は 分 割 の 予 定 日

手 数 料

栃 木 県 収 入 証 紙 貼 付

別記様式第14号の3(第15条の3関係)

温泉利用許可承継承認申請書(相続)

年  月  日

 保健所長          様

住 所

氏 名

被相続人との続柄

 温泉利用許可を受けた者の地位の承継の承認を受けたいので、温泉法第17条第1項の規

定により関係書類を添えて申請します。

温 泉 の 利 用 目 的 浴 用     飲 用

被相続人の住所及び氏名

許 可 番 号 及 び 年 月 日
栃木県指令   第     号

      年    月    日

温 泉 を 公 共 の 浴 用 又 は

飲 用 に 供 す る 施 設

所
在
地

名

称

相 続 開 始 の 日

手 数 料

栃 木 県 収 入 証 紙 貼 付

別記様式第15号(第16条関係)

成 分 等 掲 示 届 (浴 用)

年  月  日

  県南保健所長    様

住 所

氏 名

法人の場合は名称、所在地

及 び 代 表 者 の 氏 名

  温泉の成分等を掲示しますので、温泉法第18条第4項の規定により届け出ます。

温 泉 分 析 表 浴 用 の 禁 忌 症 浴 用 の 適 応 症

1 源 泉 名

2 湧 出 地

3 泉 温

4 泉 質

5 含有成分及びその分量

6 分析年月日

7 登録分析機関の名称及び登

録番号

浴 用 上 の 注 意 事 項

浴用に供する施設の所在地

浴 用 に 供 す る 施 設 の 名 称

1 禁忌症、適応症決定年月日

2 決定者
浴 用 に 供 す る 場 所 に

お け る 温 度

成 分 に 影 響 を 与 え る 項 目

1 温泉に水を加えて公共の浴

用に供する場合は、その旨及

びその理由

2 温泉を加温して公共の浴用

に供する場合は、その旨及び

その理由

3 温泉を循環させて公共の浴

用に供する場合は、その旨(ろ

過を実施している場合は、そ

の旨を含む。)及びその理由

4 温泉に入浴剤を加えて公共

の浴用に供する場合は、当該

入浴剤の名称及びその理由

5 温泉を消毒して公共の浴用

に供する場合は、消毒の方法

及びその理由

別記様式第16号(第16条関係)

成 分 等 掲 示 届 (飲 用)

年  月  日

  保健所長    様

住 所

氏 名

法人の場合は名称、所在地

及 び 代 表 者 の 氏 名

  温泉の成分等を掲示しますので、温泉法第18条第4項の規定により届け出ます。

温 泉 分 析 表 飲 用 の 禁 忌 症 飲 用 の 適 応 症

1 源 泉 名

2 湧 出  地

3 泉 温

4 泉 質

5 含有成分及びその分量

6 分析年月日

7 登録分析機関の名称及び登

録番号

飲 用 の 方 法 及 び 注 意 事 項

飲用に供する施設の所在地

飲 用 に 供 す る 施 設 の 名 称

1 禁忌症、適応症決定年月日

2 決定者

飲用に供する場所における温度

別記様式第20号の2(第20条の2関係)

温泉成分分析機関登録申請書

年  月  日

  栃木県知事    様

住 所

氏 名

法人の場合はその名称、

所在地及び代表者の氏名

  温泉成分分析機関の登録を受けたいので、温泉法第19条第1項の規定により関係書類

を添えて申請します。

施 設 の 名 称

施設の所在地

分 析 責 任 者

温泉成分分析に使用する器具、機械又は装置の名称及び性能

名 称 性 能

手 数 料

栃 木 県 収 入 証 紙 貼 付

別記様式第20号の3(第20条の3関係)

登 録 事 項 変 更 届

年  月  日

  栃木県知事    様

住 所

氏 名

法人の場合はその名称、

所在地及び代表者の氏名

  登録事項の一部を変更したので、温泉法第20条の規定により届け出ます。

登 録 年 月 日

登 録 番 号

変 更 の 内 容

変 更 年 月 日

変 更 の 理 由

(備考)

別記様式第20号の4(第20条の4関係)

登 録 分 析 機 関 廃 止 届

年  月  日

  栃木県知事    様

住 所

氏 名

法人の場合はその名称、

所在地及び代表者の氏名

  登録分析機関の業務を廃止したので、温泉法第21条第1項の規定により届け出ます。

登 録 年 月 日

登 録 番 号

廃 止 年 月 日

廃 止 の 理 由

(備考)

別記様式第21号(第21条関係)

住所 氏名等変更届 (源泉 )

年  月  日

  栃木県知事    様

住 所

氏 名

法人の場合は名称、所在地

及 び 代 表 者 の 氏 名

  次のとおり住所、氏名等を変更したので、温泉法施行細則第21条第1項の規定により

届け出ます。

掘削許可番号

及 び 年 月 日

栃木県指令  第      号

      年   月   日

源 泉 所 在 地

変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

変 更 理 由

(備考)

別記様式第22号(第21条関係)

住所氏名等変更届(利用)

年  月  日

  保健所長    様

住 所

氏 名

法人の場合は名称、所在地

及 び 代 表 者 の 氏 名

  次のとおり住所、氏名等を変更したので、温泉法施行細則第21条第2項の規定により

届け出ます。

許 可 番 号

及 び 年 月 日

栃木県指令  第      号

      年   月   日

施設の所在地

変 更 事 項

変 更 前

変 更 後

変 更 理 由

(備考)